Quibusquidem capitulis lectis, publicatis et intellectis nos partes praedictae dictis nominibus laudantes, aprobantes, etc. omnia et singularis praeinsertis capitulis et eorum singulis pactata, etc. pacto spetiale atque promittimus una pars nostrum alterae et altera alterae adinvicem et vicissim atque juramus ad Dominum Deum etc., praeinserta capitula et eorum singula singulariter et distinte contenta, stipulata, pactata atque promissa attendere et complere sub poena viginti mille solidorum de bonis partis nostrum seu verius dictarum villas de Lucena et Chodos et universitatum earumque singularium scilicet partis villae et universitatis inobedientis etc. exigendorum etc. Ratto semper hoc pacto manente, etc. ad quorum omnium etc. fiat executoria large, etc. cum fori submissione etc. variatione iudicii etc., et clausulis assuetis renuntiendo ex pacto cuicumque apellationi recursui correctioni etc. promittentes et jurantes ad Dominum Deum etc. non litigare etc. nec rationes proponere etc. nec guidaticum impetrare etc. sub poena ultra perjurii poenam in poena consimilium viginti mille solidorum pro poena etc. qua poena etc. ratto pacto etc. pro quibus etc. obligamus una pars nostrum alterae et altera alterae adinvicem et vicissim in posse et manu notari infrascripti etc. stipulandis etc. omnia bona et jura nostra et dictarum villarum et universitatum atque earum singularium etc. Renuntiantes etc., et certificati etc. Renuntiamus benefitiis dividendas etc. et nomine minorum dictarum villarum et universitatem renuntiamus benefitiis minoris aetatis etc. et nomine mulierum renuntiamus beneficio senatus constui velleiani dottibusque et sponsabilitiis illarum et omni alii etc. Ad haec autem ego dictus Christophorus de Cisternas ut et tanquam procurator dicti illustrissimi comitis Arandae et domini dictarum villarum Lucena et Chodos pro ut constat publico dictae procuracionis instrumento per Franciscus Calabra, notarius, villae de Aranda habitatorem, decimo sexto die, mensis decembris, anno a Nativitate Domini

millesimo sexcentesimo decimo quinto recepto, plenum posse habens infrascripta faciendi et firmandi cuia praedicta concordia et omnia capitula superius in ea contenta fuerunt facta de dicti illustrissimi comitis voluntate et pro sua dominatione etiam de meis auctoritate, voluntate, pariterque consensu ideo dicto nomine e laudo, aprobo, rattifico et confirmo a prima linea usque ad ultimam inclusive ad tempus tamen et pro tempore dicti ilustrissimi comitis bene videndo et utendo bene dictae villae et univertates dictis concordia et capitulis et non aliter neque alius, et sic auctoritatem dicti illustrissimi comitis pariterque decretum hic interpona in quorum omnium fidem et veritatis testimonium etc. Actum in opido de Figueroles etc.

Testes huius rei sunt venerabilis Ludovicus Beltran, praesbiter, vicarius temporalis dicti oppidi de Figueroles, et Jacobus Cabrera, senior, agriculor eiusdem oppidi habitator.

Recepi et per alium scribi feci preinsertum concordie instrumentum in his octo papiri chartis contentu ego Christophorus Montoliu, ville de Cortes vicinus, auctoritatibus apostolica ubique et regia per totam terram et dominationem Philippo Hispaniarum et Indiarum regi invictissimo subiectam notarius publicus in quorum omnium et singulorum fidem et veritatis testimonium hic meum aposui sig+num.